

SEKAPITULACE STAVBY

Objekt: 21-071
Stavba: **Městský skatepark Mladá Boleslav Radouč - přestavba**

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2021

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant: Sportovní projekty s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

oznámka:

Cena bez DPH				2 688 462,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 688 462,00	Výše daně	
	15,00%	0,00	564 577,02	
Cena s DPH		v CZK		3 253 039,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

EKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

id: 21-071

stavba: **Městský skatepark Mladá Boleslav Radouč - přestavba**

miesto: **Mladá Boleslav**

Datum: 14. 10. 2021

zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: Sportovní projekty s.r.o.

zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
náklady z rozpočtů		2 688 462,00	3 253 039,02
SO-07	Pumptrack	2 688 462,00	3 253 039,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městský skatepark Mladá Boleslav Radouč - přestavba
Objekt: SO-07 - Pumptrack

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Sportovní projekty s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 688 462,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 688 462,00	21,00%	564 577,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **3 253 039,02**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městský skatepark Mladá Boleslav Radouč - přestavba
Objekt: SO-07 - Pumptrack

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 14. 10. 2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: Sportovní projekty
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**2 688 462,00****HSV - Práce a dodávky HSV****2 617 476,00****5 - Komunikace pozemní****2 617 476,00****VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****70 986,00****VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce****7 500,00****VRN3 - Zařízení staveniště****49 986,00****VRN4 - Inženýrská činnost****0,00****VRN9 - Ostatní náklady****13 500,00**

Zadavatel uvádí množství 0

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městský skatepark Mladá Boleslav Radouč - přestavba

Objekt:

SO-07 - Pumptrack

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

14. 10. 2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Sportovní projekty
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

F.Pecka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 688 462,00
0	HSV		Práce a dodávky HSV				2 617 476,00
0	5		Komunikace pozemní				2 617 476,00
1	K	5001001	Pumtrack dle special	kpl	1,000	2 616 476,00	2 616 476,00
2	K	5001002	Závěrečná revize sportoviště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
0	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				70 986,00
0	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 500,00
3	K	012002000	Geodetické práce - vytýčení objektu a stávajících sítí	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
0	VRN3		Zařízení staveniště				49 986,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	24 993,00	49 986,00
0	VRN4		Inženýrská činnost				0,00
5	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,000	30 000,00	0,00
0	VRN9		Ostatní náklady				13 500,00
6	K	090001000	Kompletační činnost	%	1,000	13 500,00	13 500,00

Zadavatel uvádí množství 0

č.	popis činnosti	M.J.	množství	jedn cena	cena
1	vytyčení - geodetické práce	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
2	pumptrack				
3	dodávka štěrku 0/32 na základ překážek	m3	500	1 167,00	583 500,00
4	stržení omice, přesuny materiálu	m3	150	126,00	18 900,00
5	přesuny materiálu a modelace základu trati	m2	520	837,00	435 240,00
6	hutnění konstrukčních vrstev	m2	520	34,50	17 940,00
8	finální modelace povrchu štěrku	m2	520	1 173,00	609 960,00
9	hutnění povrchu vibrační deskou	m2	520	45,00	23 400,00
11	pokládka Asfaltové vrstvy - asfaltu tl. 6-10cm (ACO 8CH), včetně dodávky materiálu a hutnění	m2	452	1 542,00	696 984,00
12	směrovací nástřiky	kpl	1,00	17300,00	17 300,00
15	VSAKOVACÍ PLOCHA - JÁMA ZASYPÁNA ŘÍČNÍM ŠTĚRKEM (KAČÍRKEM) DO ÚROVNĚ TERÉNU hl. 0,20-0,30m - PLOCHA cca 6m2		6	7 802,00	46 812,00
16	drenážní potrubí DN100mm - položení, obsyp štěrkem, zasypání zhutnění (rezerva položka v případě špatných vsakovacích poměrů po provedení sondy	m	50,00	750,00	37 500,00
17	zravnění včetně dodávky omice - rovná plocha, založení trávníku včetně přípravy podkladu	m2	248,00	280,00	69 440,00
18	zatravnění včetně dodávky omice - šikmé části dráhy	m2	120,00	350,00	42 000,00
19	mobiliář - lavička zahradní dle výběru investora	ks	0,00	7500,00	0,00
20	stojany kol	ks	0,00	6000,00	0,00
21	uvedení do provozu		0	1 000,00	0,00
22	Provozní řád - cedule včetně stojanu	kpl	1	10 000,00	10 000,00
23	celkem				2 616 476,00
24					
27	cena celkem	Kč			2 616 476,00
28	DPH 21%	Kč			549 459,96
29					
30	cena celkem s DPH	Kč			3 165 935,96

Zadavatel uvádí množství 0

Zadavatel uvádí množství 0

Zadavatel uvádí množství 0